

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 45/2024	Responsável Prefeitura Municipal de Nova Aliança do Ivaí - PR
Objeto AQUISIÇÃO DE CARNES, FRANGO, EMBUTIDOS E CONGELADOS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA ALIANÇA DO IVAÍ - PR.	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 06/12/2024 - 10:00	Fim Envio Propostas 14/01/2025 - 09:00	Pregoeiro Daniely Tavares Gonçalves
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	BACON MANTA.	KG	600	35,00	21.000,00
2	1	CARNE BOVINA TIPO PATINHO PICADO EM CUBOS. CARNE BOVINA TIPO PATINHO IN NATURA RESFRIADO, PICADO EM CUBOS, COM NO MÁXIMO 5% DE GORDURA, SEM CARTILAGENS E OSSOS, BOA QUALIDADE, ACONDICIONADA INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGENS TRANSPARENTES SEM VÁCUO, EM PACOTES DE 1KG CADA.	KG	1.600	34,90	55.840,00
3	1	CARNE BOVINA MOÍDA TIPO PATINHO. CARNE BOVINA MOÍDA TIPO PATINHO IN NATURA RESFRIADO, COM NO MÁXIMO 5% DE GORDURA, SEM CARTILAGENS E OSSOS, BOA QUALIDADE, ACONDICIONADA INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGENS TRANSPARENTES SEM VÁCUO, EM PACOTES DE 1KG CADA.	KG	2.600	34,90	90.740,00
4	1	CARNE BOVINA MÚSCULO TRASEIRO. CARNE BOVINA TIPO MÚSCULO TRASEIRO IN NATURA RESFRIADO, PICADO EM CUBOS, COM NO MÁXIMO 5% DE GORDURA, SEM CARTILAGENS E OSSOS, BOA QUALIDADE, ACONDICIONADA INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGENS TRANSPARENTES SEM VÁCUO, EM PACOTES DE 1KG CADA.	KG	1.300	28,90	37.570,00
5	1	CARNE BOVINA TIPO MUSCULO TRASEIRO MOÍDO SEM OSSO CARNE BOVINA TIPO MÚSCULO TRASEIRO MOÍDO IN NATURA RESFRIADO, COM NO MÁXIMO 5% DE GORDURA, SEM CARTILAGENS E OSSOS, BOA QUALIDADE, ACONDICIONADA INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGENS TRANSPARENTES SEM VÁCUO, EM PACOTES DE 1KG CADA.	KG	2.300	28,90	66.470,00
6	1	CARNE SUÍNA PALETA OU PERNIL PICADOS EM CUBOS CARNE SUÍNA PALETA OU PERNIL, PICADOS EM CUBOS, SEM OSSOS, BOA QUALIDADE, ACONDICIONADA INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGENS TRANSPARENTES SEM VÁCUO, EM PACOTES DE 1KG CADA.	KG	1.200	17,00	20.400,00
7	1	COXA C/ SOBRECORA DE FRANGO CONGELADO, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS COXA COM SOBRECORA DE FRANGO, CONGELADO NO SISTEMA IQF, SEM TEMPERO, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1KG CADA.	KG	1.600	10,99	17.584,00
8	1	COXA E SOBRECORA DE FRANGO DESOSSADO. DESOSSADO, CONGELADO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO RESISTENTE, COM APROXIMADAMENTE 1KG A 2KG POR PACOTE.	KG	1.200	12,00	14.400,00
9	1	COXINHA DA ASA COXINHA DA ASA DE FRANGO, CONGELADA NO SISTEMA IQF, SEM TEMPERO, ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1KG CADA.	KG	1.300	17,00	22.100,00
10	1	FILE DE TILAPIA SEM CARTILAGEM, SEM GORDURAS, EM PCT DE 400G, 500G OU 1KG	KG	1.200	50,00	60.000,00
11	1	FILEZINHO DE PEITO DE FRANGO SASSAMI, EMBALAGEM DE 1KG CONGELADO SEM O FILEZINHO DE PEITO DE FRANGO TIPO SASSAMI, SEM OSSOS, CONGELADO NO SISTEMA IQF, SEM TEMPERO, SEM PELE E CARTILAGENS,	KG	1.600	19,90	31.840,00

		ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1KG CADA.				
12	1	LINGUIÇA DEFUMADA SABOR CALABRESA	KG	600	26,90	16.140,00
13	1	LINGUIÇA TOSCANA LINGUIÇA TIPO TOSCANA, DE BOA QUALIDADE, RESFRIADA, ACONDICIONADA EM EMBALAGENS TRANSPARENTES SEM VÁCUO, EM PACOTES DE 1KG CADA.	KG	900	18,00	16.200,00
14	1	SALSICHA HOT DOG, CONGELADA	KG	500	13,90	6.950,00